
 

РЕШЕНИЯ 

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан  

четвертого созыва 

 
г. Азнакаево № 197-20 от «14» декабря 2022 года 

 

О внесении изменения в решение Азнакаевского районного 

Совета Республики Татарстан от 20.04.2011 №50-8 «О 

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально – трудовых отношений» (в редакции решений от 

18.01.2013 №211-31; от 23.08.2013 №247-36; от 02.02.2017 

№90-15, от 12.12.2019 №315-41; от 12.10.2022  №179-19) 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.07.2004 №42 – ЗРТ 

«Об органах социального партнерства в Республики Татарстан»,  

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил: 

1. Внести в решение Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан 

от 20.04.2011 №50-8 «О территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально – трудовых отношений» следующие изменения: 

- пункт 2 изложить в новой редакции: 

«2. Полномочия координатора территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан возложить на руководителя Исполнительного 

комитета Азнакаевского муниципального района – Шамсутдинова Айдара 

Халяфутдиновича.». 

1.1. Отменить решение Азнакаевского районного Совета Республики 

Татарстан от 12.10.2022 №179-19 «О внесении изменений в состав территориальной 

трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан и в состав постоянно 

действующей рабочей группы по разработке территориального соглашения, плана 

мероприятий по его реализации и по контролю за выполнением обязательств 

соглашения, утвержденный решением Азнакаевского районного Совета от 

20.04.2011 №50-8 (в редакции решений от 18.02.2013 №211-31, от 23.08.2013 

№247-36, от 02.02.2017 №90-15, от 12.12.2019 №315-41)». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:  

http://aznakayevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному 

самоуправлению.   

 

   

Председатель                                                         М.З.Шайдуллин 
 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aznakayevo.tatarstan.ru/

